

Bøgetofte n 10 ApS
Østre Havnegade 52, 3. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 15 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Kirsten Marie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgetofte 10 ApS Østre Havnegade 52, 3. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 15 45 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.537	-14.240
Andre finansielle indtægter	296.997	11.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.734</u>	<u>-23.520</u>
Resultat før skat	276.726	-26.187
Skat af årets resultat	<u>-49.765</u>	<u>4.718</u>
Årets resultat	<u>226.961</u>	<u>-21.469</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	237.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-210.239</u>	<u>-77.969</u>
Disponeret i alt	<u>226.961</u>	<u>-21.469</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.718
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	26.082	26.082
Tilgodehavender i alt	<u>26.082</u>	<u>46.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.248.077	4.240.857
Værdipapirer i alt	<u>4.248.077</u>	<u>4.240.857</u>
Likvide beholdninger	313.088	275.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.587.247</u>	<u>4.562.905</u>
Aktiver i alt	<u>4.587.247</u>	<u>4.562.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.679.516	3.889.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	237.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.416.716</u>	<u>4.446.255</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	16.003	0
Anden gæld	148.528	110.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.531</u>	<u>116.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.531</u>	<u>116.650</u>
Passiver i alt	<u>4.587.247</u>	<u>4.562.905</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.967.724	255.300	4.723.024
Udloddet udbytte	0	0	-255.300	-255.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.969	56.500	-21.469
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.889.755	56.500	4.446.255
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.239	237.200	26.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	500.000	3.679.516	237.200	4.416.716

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.734</u>	<u>23.520</u>
	<u>2.734</u>	<u>23.520</u>
